
LED STROPNÍ PANEL KULATÝ 18 W

Návod k obsluze

Před použitím si pečlivě přečtěte instrukce, jinak může dojít k poškození
výrobku nebo k ohrožení zdraví a života uživatele.

● Výrobek by měl instalovat nebo kontrolovat kvalifikovaný pracovník.

● Výrobek se nesmí zakrývat žádnou tkaninou. V opačném případě může
dojít ke zkratu a požáru.

● Výrobek se může během provozu zahřát, nedoporučuje se ho dotýkat,
pokud je zapnutý.

● Tento výrobek je určen pro vnitřní instalaci.

Poznámky k nebezpečí úrazu elektrickým proudem

● Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, vypněte přívod elektřiny a
před instalací chvíli počkejte.

● Při instalaci dbejte na to, abyste neměli mokré nebo mastné ruce.

● Při práci s elektrickým zařízením používejte gumové rukavice.

Instalace

Před instalací do stropu připojte panel a ujistěte se, že je funkční, poté ho opět
odpojte.

Vyřízněte ve stropě montážní otvor o průměru odpovídajícím danému modelu.
Připojte napájecí adaptér ke zdroji napájení a zasuňte panel do otvoru
zvednutím západek.

Správně namontovaný panel by měl být pevně usazen ve stropě.




